
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 

WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 08 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1392 ze zm.), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 uchwały Rady Gminy 

Brzeźnica nr XXIV/176/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

Gminy Brzeźnica na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem  

    nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 

     nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 20 863 868,23 zł w tym: 

a) dochody bieżące 19 281 328,33 zł  

b) dochody majątkowe   1 582 539,90 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 24 552 902,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 642 351,43 zł 

b) wydatki majątkowe 3 910 551,21 zł  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


